n nostra correctione conféras, nullus profeclo dubita-
tioni locus remanebit. Sed quid diulius moramur in
re tam clara, et ne iis quidem ignota qui erudilio-
nem vel a primo limine salularunt? 'Age ergo, ad
bullam ipsam veniamus, quam ila imprimi curavi-
mus, ul e nostri textus regione Rubei textus appo-
situs sit, quo faeilius utriusque discrimen cognosca-
tur. Orlhographiam veio Auibrosiani exempli quam-
vis minus accuralam , omnino relinendam, putavi-
mus.

PASCHALIS PP. I-

ADPETROKACIUMHAYENN.EARCHIEPISCOPUM»'

Ms. exemplar bibliolhecoeAmbrosianoe.

Paschales episcopus servus servorum Dei reve-

rendo et sanclissimo fratri Petronacio archiepiscopo
sanclac Ravennatis Ecclesiae et ^per te in eadem

Ecclesia in perpetuum.
Cum piae desideriis voluntale et laudande devo-

lionis intentio aposlolicis sit semper studiis adjuvan-

da, cura est solliciludinis adhibenda, ul ea, quae le-

galiter gerunlur et equitafi personae conveniunl,

nulla valeat jefragatione perturvare, sed inrefraga-
vile jure Deoua/eat permanere et ob hoc aposlolicis

promulgàtis sanclionibus propria quae ration» sup-

pelunl fas exigit possidenda confirmari. Igitur quo-
niam quidem fraterna sanctilas tua direxit nobis per

Sergium religiosum diaconem sanclae tuae Raven-

nalis Ecclesiae privileghim domini Adriani quondam

papae praedecessoris noslri, in quo confirmabit a

privilégia Leom'squondam imperaloris faeta ab Epi-

pbanio quondam religioso notario h, el scriniario e,
el apocrisiario d sanclae ikvennalis Ecclesiae, qui

Ex Rubei Histor. Ravenn. pag. 237.

Q Paschalis episcopus servus servorum Dei, rev.
sanclissimo fratri Petronacio archiepiscopo S.Raven.

Ecclesioe, et per te in eadem Ecclesia in perpeluum.
Cum pioe desiderii volunlates, et laudandoedevo-

tionis intenlio, apostolicis sit semper studiis adju-
vanda, cura est solliciludinis adhibenda, ut ea quoe
legaliter gerunlur, el oequitali persona conveniunl,
nulla valeat refragatione perturbai! sed inrefraga-
bile jure de eo at permanere, et ob hoc apo
stolicis promulgalis sanclionibus propria quoeratio-

nis suppelunt, fas exigil possidenda confir-
mai!. Legitur quoniam quidem fraterna sanctilas tua

direxit nobis per Sergium Teligiosum diaconem san-

ctoetuasRavennatis Ecclesioe eundem, Adria-
ni quod papoe proedecessoris nostri, in-quo eonfîr-

D mabit privilégia Leonis, quod imp. faeta ab Epipha-
nio, quod religioso notario, et scriniario, et apocri-
sario Ravennatis Ecclesioe,qui disertus ab bo. me-
morioe Damiano archiepiscopo tus confirmaloe